



## امام جمعه اهر: شهادت «مروه الشربینی» چهره دروغین مدعیان حقوق بشر را رسوا کرد

امام جمعه اهر گفت: شهادت «مروه الشربینی» چهره دروغین مدعیان حقوق بشر را رسوا کرد...

امام جمعه اهر گفت: شهادت «مروه الشربینی» چهره دروغین مدعیان حقوق بشر را رسوا کرد. به گزارش خبرگزاری فارس از اهر، حجت‌الاسلام جواد حاجی‌زاده در خطبه‌های نماز جمعه این هفته این شهر گفت: آنهایی که داعیه‌دار حقوق بشر هستند خودشان ناقض حق بشر بوده و در مقابل هزاران قتل و کشتار همپیمانان خود در کشورهای مختلف از جمله عراق، پاکستان، افغانستان سرپوش می‌گذارند اما حق‌خواهی ملل و دول آزاده دنیا و مقاومت در برابر باج‌خواهی استکبار را نقض حقوق بشر می‌دانند.

وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به تهدید صهیونیست‌ها علیه ایران اسلامی به تهدید نظامی اظهار داشت: الآن نزدیک 30 سال است که تهدیدات مختلف از سوی آمریکا و صهیونیست‌ها ادامه داد که حضور میلیونی ملت ایران در تمام صحنه‌های انقلاب فرصت جسارت و هر گونه حمله احتمالی را از آنها سلب کرده است.

خطیب جمعه اهر تصریح کرد: تا زمانی که ملت ایران پشت سر رهبر معظم انقلاب استوار و پایدار ایستاده‌اند هیچ یک دول استکباری دنیا قدرت جسارت به ملت ایران را نخواهند داشت.

وی خاطر نشان کرد: همچنان که اما راحل و رهبر معظم انقلاب در فرمایشات تاریخی خودشان فرموده‌اند آمریکا و دشمنان قسم خورده انقلاب هیچ غلطی نمی‌توانند بکنند و قطعاً آرزوی غلبه بر نظام اسلامی را با خودشان به گور خواهند برد.

حاجی‌زاده در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به اعتکاف و استقبال بی‌سابقه معتکفین از این مراسم اظهار داشت: باید با فرهنگ‌سازی مناسب برای جذب جوانان و نوجوانان به این گونه مراسم‌ها که در تقویت آموزه‌های دینی جوانان نقش مهمی درد بیش از پیش برنامه‌ریزی شود.

وی در ادامه به خدمات توانبخشی معلولان توسط بهزیستی اشاره کرد و از تلاش‌های این عزیزان در خدمت به معلولان قدردانی کرد.

امام جمعه اهر در پایان به تبیین فرمایشات مقام عظمای ولایت در رابطه به توطئه ایجاد اختلاف بین شیعه و سنی بر هوشیاری مسلمانان در ایجاد وحدت و پرهیز از هر گونه سخنان تفرقه‌آمیز تأکید کرد و افزود: همه باید تلاش کنیم تا با تعامل زمینه‌ساز وحدت در جامعه باشیم.

وی تصریح کرد: هوشمندی ولایت فقیه و بصیرت مردم دو عاملی است که انقلاب را حفظ کرده است.

حاجی‌زاده گفت: پیروی از ولایت مطلقه فقیه ضامن بقای جامعه اسلامی است.